
0000917 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS    

RESOLUCION No. 08.0.13.000302. 
UA EOI A E 10 

Dr. Eduardo Guzmán Rueda , 
DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO JURIDICO DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

¿ Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Trigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito el 29 de Mayo de 2007, que 

contienen la constitución de la compañía CONSTRUCTORA DEL CASTILLO €: ARELLANO CIA 
1 LTDA.. 

1 En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-07231 del 16 de agosto del 
2007 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CONSTRUCTORA DEL 
CASTILLO 8: ARELLANO CIA LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por 

| una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía.   ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
¡ la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
| Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
¡la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
' sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 
; Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
: circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 

¡ inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores, 
| copia de la afiliación a la Cámara de la Producción respectiva y original del formulario AO1 del 

' Registro Unico de Contribuyentes. 

( ¡ Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano 30 de Enero de 2008 
| de Quito, a 

| 

  

   
| DIRECTOR DEL DEPARTAM JURIDICO DE COMPAÑIAS 

| 
| Exp. Reserva 7136747 

' Nro. Trámite 1.2007.970 

         

  

- “A _—_-—. 
ea Sur RIN TENEN y DENCIA 
py DE COMPAÑÍAS Ce Fíifico que es fia Copia del origina! 

2 6 FEB 

   

  

     



AAA 

  

    
  

N 0000018 

¿Registro Mercantil de Quito 

A ¡ 

Número de Recibo TRAMITE 2333  - 

A 
ZON: Con fecha 18 de Marzo del 2008, bajo número 770 del REGISTRO 
MERCANTIL, Tomo 139 se halla INSCRITA la presente resolución C585t 

y ocho de Febrero del dos mil trece.- EL REGISTRADOR... _ 

    
   

  

, SE y o . cam da 

REFERENCIA: Ñ UN 
Nombre: “CONSTRUCTORA DEE NASTILLO de ARELLANO CIA. LTDA. » 

a Resolución Aprobación de Cónstitución de: 30-01-2008 A o 

Resp... a 
, , ) A EN ro 

, V , YN 

S 

o 

Sto q, 
So, Y 

HB + - 

Cao 
NO 0002423 

  

IMP. IGM, oa


